上北・中京・左京・右京支部 学童・少年チーム代表者 様

令和 4年 肩肘検診（丸太町リハビリテーション） 検診時間

                      京軟連学童・少年部担当 天野正英 連絡先：090-8827-1484

下記の通り令和 4年 1月 10日(祝)の受診時間・会場を決定させていただきましたので お願い致します。

コロナ感染対策として、チーム間の接触機会を最少化のため、チーム毎の受付としました。

   ＊コロナ感染の状況が継続しているため、できるだけ短時間で検診を行います。

  ＊コロナ感染の状況が悪化した場合は、直前に中止連絡をすることもあります。

   ＊マスク着用で来場ください。体調不良や感染疑いでの受診はご遠慮ください。

   ＊野球手帳を忘れずにご持参ください。（前日までに購入・記帳してください）

   ＊受診費一人 2,000円と野球手帳は各チーム一括で時間前にご提出ください。

「NPO 法人京都運動器障害予防研究会」のホームページ（https://spold.jimdofree.com）から問診フォームに

アクセスして、各自で記入を行ってください。当日記入はできません。

肩肘検診受診時間割   丸太町リハビリテーションクリニック（〒604-8405 京都市中京区西ノ京車坂町 12）

令和４年１月１０日（祝） 令和４年１月１０日（祝）

受付時間 チーム名 人数 受付時間 チーム名 人数

9時 西京極ファイターズ  10 14時 京北・嵯峨野サンボーイ連合 15

9時 10分 オール広沢 11 14時 15分 梅津倶楽部 11

9時 20分 太秦ベースボールズ 20 14時 25分 梅津北モンキーズ 9

9時 40分 嵐山ガッツボーイズ 21 14時 35分 花園・山之内合同 35

10時 一乗寺ホーマーズ 24 15時 宇多野 OU ｼﾞｭﾆｱｰｽﾞ野球ｸﾗﾌﾞ 16

10時 25分 吉田タイガース 5 15時 15分 御室体振ウィングス 10

10時 30分 賀茂オーシャンズ 11 15時 25分 嵯峨野シルバー 16

10時 40分 上高野スポーツ少年団 6 15時 40分 葛野ジュニアスポーツ団 13

10時 45分 市原野イーグルス 11 15時 50分 常磐野少年野球倶楽部 7

10時 55分 御所南クラブ 23 16時 洛北フェニックス 19

11時 15分 錦林ｽﾎﾟｰﾂ少年団錦林ｼﾞｭﾆｱ 15 16時 15分 オール朱雀 BC 21

11時 30分 高倉クラブ 13 16時 35分 朱一イーグルス 21

11時 45分 待鳳ドラゴンズ 6 16時 55分 金閣リトルタイガース 13

11時 50分 上賀茂ジュニアーズ 9 17時 05分 紫クラブ 10

12時 大宮ジュニア 11 17時 15分 大将軍・鷹峯連合 19

12時 10分 衣笠ブラックタイガース 7 17時 30分 新町アニマル 15

12時 15分 西陣中央スポーツ少年団 18  北白川ベアーズ 20

12時 30分 室町少年野球部 8

12時 40分 柊野ブラックジャガー 17

12時 55分 正親少年野球クラブ ２

13時 旭ジュニアーズ

検診の際は、受診者と引率者のみ入場してください。なお、無料駐車場は有りません。

https://spold.jimdofree.com/